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Прицеп автомобильный ЧМЗАП-83981-0000051-УП1

Техническая характеристика
24000
8200

21200
12+1

пневматическая

 235/75R17,5 141JШины
Количество колес, шт

Масса перевозимого груза, кг
Масса снаряженного прицепа, кг

Нагрузка на дорогу через шины 1-й оси, кгс
Нагрузка на дорогу через шины 2-й и 3-й осей, кгс

Подвеска

11000

70Максимальная скорость движения, км/час

8,5Давление в шинах, кгс/см 2

32200Полная масса  прицепа, кг

454038, г. Челябинск, ул. Хлебозаводская, 5
Телефон:    (351) 217-01-00
Web: www.cmzap.ru
E-mail: sales@cmzap.ru

ПАО "Уралавтоприцеп"

* Размеры для прицепа полной массы
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